



*Røgkompagniet ApS, c/o Niels Damgaard
Vrålyngen 12
3540 Lyngø*

CVR-nummer: 39430177

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2019 - 31. december 2019*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/8 2020

Niels Damgaard
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Røgkompagniet ApS, c/o Niels Damgaard
Vrålyngen 12
3540 Lyngø

Telefon: 30 62 92 12
E-mail: damgaard.niels@gmail.com
CVR-nr.: 39 43 01 77
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Niels Damgaard

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Tonny Kofoed
Kate Petersen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af restaurationsdrift via foodtruck.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -440, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 845, og en egenkapital på t.kr. -721.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening eller ved kapitalindsud fra anpartshaverne.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Der forventes en lavere aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2020, grundet COVID-19.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-67.787	-264
1 Personaleomkostninger.....	-175.252	-27
2 Afskrivninger.....	-185.068	-40
Andre driftsomkostninger.....	-12.000	0
DRIFTSRESULTAT	-440.107	-331
Andre finansielle omkostninger	-61	0
RESULTAT FØR SKAT	-440.168	-331
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	-440.168	-331
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-440.168	-331
DISPONERET I ALT	-440.168	-331

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	755.650	213
3 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	587
Materielle anlægsaktiver	755.650	800
ANLÆGSAKTIVER	755.650	800
Råvarer og hjælpematerialer	15.267	33
Varebeholdninger	15.267	33
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.500	0
4 Andre tilgodehavender	133	105
Periodeafgrænsningsposter	1.456	0
Tilgodehavender	54.089	105
Likvide beholdninger	20.262	24
OMSÆTNINGSAKTIVER	89.618	162
AKTIVER	845.268	962

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	-771.324	-331
5 EGENKAPITAL.....	-721.324	-281
Selskabsskat.....	0	0
6 Anden gæld.....	49.223	425
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.517.369	818
Kortfristede gældsforpligtelser	1.566.592	1.243
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.566.592	1.243
PASSIVER	845.268	962
7 Eventualposter mv.		
8 Ejerforhold		

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	0
Lønninger	170.681	27
Andre omkostninger til social sikring	4.571	0
Personaleomkostninger i alt	175.252	27
2 Afskrivninger		
Småanskaffelser	57.980	5
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.088	35
Afskrivninger i alt	185.068	40
3 Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver
Kostpris, primo	246.839	587.093
Tilgang i årets løb	670.903	0
Afgang i årets løb	0	-587.093
Kostpris 31. december 2019	917.742	0
Af-/nedskrivninger, primo	-35.002	0
Årets af-/nedskrivninger	-127.090	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	-162.092	0
Materielle anlægsaktiver i alt	755.650	0

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
4 Andre tilgodehavender		
Tilgode Mikkel - nedskreven værdi af kr. 103.177	1	0
Tilgode Claus Pichner	0	100
Øvrige tilgodehavender	132	0
Negativ moms.....	0	5
	<hr/>	<hr/>
Andre tilgodehavender i alt	133	105
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	-331.156	-440.168	-771.324
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	-281.156	-440.168	-721.324
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	2019	2018 kr. 1000
6 Anden gæld		
Moms og afgifter	22.678	0
Skyldig A-skat	0	7
Skyldig ATP	284	0
Skyldigt AM-bidrag.....	40	2
Skyldige øvrige bidrag	521	0
Skyldig løn og gage	0	1
Andre skyldige omkostninger.....	25.700	52
Skyldig omkostning Royal Trailer Sweden, foodtruck	0	363
	<hr/>	<hr/>
Anden gæld i alt	49.223	425
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2019	2018
		kr. 1000

7 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 167.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 50.000

Niels Damgaard

Per Philipsen Glimberg